МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 7 -1 одд.

ТЕМА – 8 -Април
Насоките да се реализираат во период од 21 до 24 Април
Сите одговорени прашања да ми ги испратите на mail – kimovskadani@gmail.com
Наставна единица- :  Образовни и забавни радио и ТВ емисии
Новата наставна единица е на страна 155 во учебникот.
	Радио емисии
	ТВ емисии

	- само ги слушаме (аудио)
- сами си создаваме претстава за она
  што го слушаме
-
	- ги слушаме и гледаме (аудио и видео)
- ни нудат готови претстави за она што 
   го слушаме и гледаме
-


[bookmark: _GoBack]Напишете во тетратката за домашна работа со пенкало!
Од ТВ емисиите која најмногу ви се допаѓа и ја следите на телевизија независно од кој вид е ?
И зошто најмногу ви се допаѓа таа емисија? За што ве информира?
Важно!!!! Изработките испраќајте ги на овој маил – kimovskadani@gmail.com



      











